
popis položky dle SoD a Dodatku č. 1 Cena dle SoD a Dodatku č. 1 popis položky dle Dodatku č. 2 Cena dle Dodatku č. 2 Změna dle Dodatku č. 2

Průzkumy a podklady - DUR Průzkumy a podklady - DUR
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, 
záborový elaborát, digitální katastrální 
mapa,

180 000,00
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, 
záborový elaborát, digitální katastrální 
mapa,

180 000,00

Předběžný GTP dle TP 76 300 000,00 Předběžný GTP dle TP 76 300 000,00

Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační 
studie, Bilance zemin a ornice, 
Dendrologický průzkum, diagnostika 
vozovky včetně (PAU), apod)

180 000,00

Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační 
studie, Bilance zemin a ornice, 
Dendrologický průzkum, diagnostika 
vozovky včetně (PAU), apod)

180 000,00

Průzkumy DÚR celkem 660 000,00 Průzkumy DÚR celkem 660 000,00 0,00

DÚR DÚR
Průvodní zpráva 50 000,00 Průvodní zpráva 50 000,00
Výkresová část 290 000,00 Výkresová část 290 000,00
Dokladová část 40 000,00 Dokladová část 40 000,00
Reprografické práce 30 000,00 Reprografické práce 30 000,00
DÚR celkem 410 000,00 DÚR celkem 410 000,00 0,00
Dodatek č. 1 (vodovod) 98 000,00 Dodatek č. 1 (vodovod) 98 000,00 0,00

Průzkumy a podklady - DSP Průzkumy a podklady - DSP
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, 
záborový elaborát, digitální katastrální 
mapa - aktualizace 

190 000,00
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, 
záborový elaborát, digitální katastrální 
mapa - aktualizace 

190 000,00

Podrobný GTP dle TP 76 400 000,00 Podrobný GTP dle TP 76 400 000,00
Doplňující průzkumy a aktualizace 
průzkumů z DUR 60 000,00 Doplňující průzkumy a aktualizace 

průzkumů z DUR 60 000,00

Průzkumy DSP celkem 650 000,00 Průzkumy DSP celkem 650 000,00 0,00

DSP DSP 1. část
Průvodní zpráva 40 000,00 Průvodní zpráva 12 500,00
Souhrnné technické řešení 80 000,00 Souhrnné technické řešení 40 000,00
Stavební část 580 000,00 Stavební část 174 000,00
DIO 75 000,00 DIO 22 500,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání 
s odpady 45 000,00 ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání 

s odpady 13 500,00

BOZP 40 000,00 BOZP 12 000,00
Reprografické práce 40 000,00 Reprografické práce 12 000,00

DSP 1. část celkem 286 500,00
Dodatek č. 1 (vodovod) 12 000,00
DSP 2. část
Průvodní zpráva 35 000,00
Souhrnné technické řešení 60 000,00
Stavební část 522 000,00
DIO 67 500,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání 
s odpady 40 500,00

BOZP 36 000,00
Reprografické práce 36 000,00
DSP 2. část celkem 797 000,00

DSP celkem 900 000,00 Dodatek č. 1 (vodovod) 86 000,00
Dodatek č. 1 (vodovod) 98 000,00 DSP CELKEM 1 181 500,00 183 500,00

IČ-zajištění vydání ÚR IČ-zajištění vydání ÚR
projednání dokumentace 200 000,00 projednání dokumentace 200 000,00
majetkoprávní podklady 251 000,00 majetkoprávní podklady 251 000,00
podání žádosti bez poplatků 50 000,00 podání žádosti bez poplatků 50 000,00
IČ celkem 501 000,00 IČ celkem 501 000,00 0,00

IČ-zajištění vydání SP IČ-zajištění vydání SP - 1.část
projednání dokumentace 320 000,00 projednání dokumentace 192 000,00
majetkoprávní podklady a uzavření smluv 450 000,00 majetkoprávní podklady a uzavření smluv 112 500,00
podání žádosti bez poplatků 50 000,00 podání žádosti bez poplatků 50 000,00

IČ celkem - 1.část 354 500,00

IČ-zajištění vydání SP - 2.část
projednání dokumentace 240 000,00
majetkoprávní podklady a uzavření smluv 337 500,00
podání žádosti bez poplatků 50 000,00
IČ celkem - 2.část 627 500,00

IČ celkem 820 000,00 IČ celkem 982 000,00 162 000,00

PDPS PDPS - 1. část
Technická zpráva 35 000,00 Technická zpráva 31 500,00
Výkresová část 210 000,00 Výkresová část 63 000,00
ZTKP 60 000,00 ZTKP 18 000,00
Soupis prací a rozpočet 80 000,00 Soupis prací a rozpočet 24 000,00
Reprografické práce 28 000,00 Reprografické práce 8 400,00

PDPS celkem 144 900,00
Dodatek č. 1 (vodovod) 9 000,00

PDPS - 2. část
Technická zpráva 31 500,00
Výkresová část 189 000,00
ZTKP 54 000,00
Soupis prací a rozpočet 72 000,00
Reprografické práce 25 200,00
PDPS celkem 371 700,00

PDPS celkem 413 000,00 Dodatek č. 1 (vodovod) 53 000,00
Dodatek č. 1 (vodovod) 62 000,00 PDPS celkem 578 600,00 103 600,00

celkem bez DPH 4 354 000,00 celkem bez DPH 5 061 100,00 449 100,00

TP + AD - viz další list 63 000,00 TP + AD - viz další list 63 000,00

CELKEM dle SoD a Dodatku č. 1 4 675 000,00
CELKEM dle Dodatku č. 2 5 124 100,00 449 100,00

„II/261 a III/26124 Liběchov – hr. kraje, rekonstrukce“ - PD



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Cena Technická pomoc v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby 25 17 500
Cena  AD celkem bez DPH 65 45 500
Celkem 90 63 000
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby. 

15

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.  

10

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby. 

10

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. 7
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů 
a ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

8

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na: 
• účasti  kontrolních dnech stavby
• účasti  přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby 
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům 
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

15

celkem hodin 65
Kč/hod 700
Celkem Kč bez DPH 45 500
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději  do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

„II/261 a III/26124 Liběchov – hr. kraje, rekonstrukce“ - PD

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

700


